证券代码：300476                证券简称：胜宏科技            公告编号：2022-087

胜宏科技（惠州）股份有限公司

关于向方正科技集团股份有限公司管理人提交《重整投资方案》

的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

胜宏科技（惠州）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 23

日召开了第四届董事会第九次会议，审议通过了《关于审议<重整投资方案>并

向方正科技集团股份有限公司管理人提交<重整投资方案>的议案》，同意公司与

珠海格力金融投资管理有限公司、广发乾和投资有限公司组成投资联合体向方正

科技集团股份有限公司管理人正式提交《重整投资方案》，参与方正科技集团股

份有限公司重整投资人的招募、遴选。具体内容详见公司于 2022 年 10 月 24 日

在中国证监会指定的创业板信息披露网站（巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn）

上披露的《胜宏科技（惠州）股份有限公司关于向方正科技集团股份有限公司管

理人提交<重整投资方案>的公告》（公告编号：2022-084）。

近日，公司收到管理人发出的《关于未通过方正科技重整投资者遴选的通知》，

胜宏投资联合体提交的《重整投资方案》未通过方正科技集团股份有限公司重整

投资者遴选。胜宏投资联合体已缴纳的 2,000 万元投资意向保证金将予以退回。

特此公告。

胜宏科技（惠州）股份有限公司

董 事 会

2022 年 10 月 27 日